

Warszawa, 25-07-2023 r.

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 znak: TP- 179/23/ZS
Zakup wyposażenia Pracowni PET/CT

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Dot. części nr 3 - Taboret medyczny z oparciem, jezdny

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza taboret medyczny z oparciem, jezdny, którego wysokość siedziska wynosi 6 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza taboret medyczny z oparciem, jezdny, którego podstawa nie jest wyposażona w podnózek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza taboret medyczny z oparciem, jezdny, którego podstawa wykonana jest ze stali kwasoodpornej, gat. 0H18N9?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza taboret medyczny z oparciem, jezdny, którego wysokość jest regulowana w zakresie: 425-545 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza taboret medyczny z oparciem, jezdny, którego wysokość jest regulowana w zakresie: 465-585 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza taboret medyczny z oparciem, jezdny, którego wysokość jest regulowana w zakresie: 550-670 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza taboret medyczny z oparciem, jezdny, którego wysokość jest regulowana w zakresie: 590-710 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioletta Dmowska